در داخل کشور با تجمع حول مبارزه خانواده های زندانیان سیاسی و در خارج کشور با جلب حمایت نهادهای حقوق بشر و تشکل ها و اتحادیه های کارکنان رشته های مختلف تولیدی و خدمات و جنبش های جدید اجتماعی ، این عرصه از مبارزه را باید فعالانه حفظ و گسترش داد .

گسترده باد مبارزه همبسته مردم برای لغو اعدام و شکنجه و آزادی کلیه زندانیان سیاسی !

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

5 اسفند 1388 - 24 فوریه 2010

وآزادسازی قیمتها و... با قید فوری به همه آن ها اشاره شده است. ضمن آنکه درمقدمه هم برپیلان منفی نظام حاکم و سرکوب هدف های انقلاب را مورد حمله قرار داده است.

ازسوی دیگر میدانیم که هیچ مبارزه طبقاتی واقعی نمی تواند سیاسی نباشد و سیاسی شدن مطالبات خود گام مهمی در تقویت وجه طبقاتی آن است.